
Id: OFUKZGKBVHEJMZNDKGPTUHWTK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/102/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie wyrażenia opinii do propozycji planu aglomeracji „Wołczyn” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zmianami) Rada Miejska w Wołczynie uchwala co następuje 

§ 1. Opiniuje  się  pozytywnie  propozycję  planu  aglomeracji  „Wołczyn”  stanowiącą  załącznik  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak


